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§ 5 

Redovisning av Överenskommelsen mellan Stockholms 

stad och den idéburna sektorn 2014  

Dnr 2.11.6-27/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 

Socialnämnden godkänner redovisningen. 

 

Ärendet 

Sommaren 2012 fattade kommunfullmäktige beslut om Över-

enskommelsen mellan Stockholms stad och den idéburna sektorn. 

Överenskommelsen anger principiella grunder för samverkan. 

Det är i dagsläget 74 ideella organisationer som ingår i 

Överenskommelsen.  

 

Februari 2014 anordnades en uppföljningskonferens dit alla 

idéburna organisationer hälsades välkomna. På konferensen 

redovisades arbetet med de åtaganden som den gemensamma 

arbetsgruppen haft i fokus under år 2013. Den ideella sektorn 

utsåg sina representanter till 2014 års arbetsgrupp som under året 

har arbetat vidare utifrån de prioriterade områdena.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

23 januari 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Ordföranden Ewa Larsson m.fl. (MP), ledamoten Mia Sundelin 

m.fl. (S), ledamoten Alexandra Mattsson (V) och ledamoten 

Anna Rantala Bonnier (Fi) lämnar följande särskilda uttalande. 

 

Vi kommer fortsätta att följa de olika parternas åtaganden i 

överenskommelsen och agera, så att det inte enbart åligger den 

idéburna sektorn att utveckla och finna former för hur det 

idéburna företagandet ska kunna gynna mångfald, jämställdhet 

och kvalitet. I Överenskommelsen står det som ett åtagande 

enbart för den idéburna sektorn att formulera ”ett 

näringslivspolitiskt program som omfattar ett idéburet 

företagande, upphandling samt generella stödstrukturer för 
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sektorn”. Vi kommer att, när överenskommelsen ska revideras, se 

över om detta är ett åtagande som ska gälla båda parter. En policy 

för den sociala ekonomin i Stockholms stad tas fram i samarbete 

med sektorn och andra parter inom staden. 

 

Vi har ett samhällsansvar att informera om den nya 

upphandlingspolicy som staden ska anta. En viktig utgångspunkt 

är att medel som är avsedda för välfärd ska gå till välfärd. Detta 

rör i hög grad frågan om att stärka stödet till den idéburna 

sektorn. Därför kommer vi att planera in ett seminarium kring 

den sociala ekonomins ställning i samhället, där också frågan om 

idéburet offentligt partnerskap (IOP) blir närmare belyst. 

 


